

## YÖK Ba kanı Özvar, Sakarya'da iktisat çalı tayına katıldı

YÖK Ba kanı Özvar, Sakarya'da iktisat çalı tayına katıldı

"E er tarihsel ba lam dikkate alınmazsa bugün slam ekonomisi ve finansıyla u ra an bilim insanları, büyük ölçüde kıtlı a, susuzlu a, salgınlara kar ı ayakta kalmaya çalı an topluma destek veren vakıf müessesesini de erlendirirken tarihi gerçekleri ıskalayabilirler"

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Erol Özvar, Sakarya Üniversitesince (SAÜ) düzenlenen "Tarihsel ve Güncel Perspektiften Vakıfların ktisadi Boyutları Çalı tayı"na katıldı.

SAÜ slam Ekonomisi ve Finansı Uygulama ve Ara tırma Merkezi (SEFAM) tarafından rektörlük binasında gerçekleştirilen çalı tayda konu an Özvar, slam toplumlarının dünya uygarlık tarihine hediye etti i en önemli kurumların ba ında, vakıf müesseselerinin geldi ini belirtti.

Özvar, önceki dönemler ile 19. yüzyılda vakıf müessesesine ili kin fetva ve hukuk terminolojisine bakıldı ında çok zengin bir geli me görüldü ünü anlatarak, "Vakıf denen müessese, gerek hukuku gerek di er yönleriyle toplumlarla beraber geli me kaydetmi bir müessesedir. Hiç üphe yok ki, kurumların asırlar boyu beraberinde getirdi i süreklilikler kadar de i imler de önemlidir. Dolayısıyla hukuk, iktisat veya sosyal tarihçilere dü en önemli görev, bu süreklilikleri ve de i iklikleri izah edebilmektir." dedi.

Vakıf kurumlarının tarihi ba lamından kopuk ekilde incelemeye kalkı manın, ara tırmacıları ciddi sorunlarla kar ı kar ıya getirece ini kaydeden Özvar, özellikle slam hukukçularının ve tarihçilerinin konuyu incelerken tarihi ba lamı dikkate almalarının çok önemli oldu unun altını çizdi. Özvar, vakıfların, sanayi devrimi öncesi toplumlarda özellikle dahili ve harici artlar kar ısında ayakta kalabilme mücadelesine destek veren müesseseler olarak kurgulandı ını aktararak, "E er bu tarihsel ba lam dikkate alınmazsa bugün slam ekonomisi ve finansıyla u ra an bilim insanları, büyük ölçüde kıtlı a, susuzlu a, salgınlara kar ı ayakta kalmaya çalı an topluma destek veren vakıf müessesesini de erlendirirken tarihi gerçekleri ıskalayabilirler." de erlendirmesinde bulundu.

Modern dönem öncesi ile bugünkü vakıfların i levlerinin birbirinden farklı olabilece ini vurgulayan Özvar, dolayısıyla bugünkü problemler konusunda, "Mutlaka slam vakfında bunun kar ılı ı vardır." aray ında ısrarlı olunmaması ve konunun içinde bulunulan artlar dahilinde de erlendirilmesi gerekti ini dile getirdi.

Özvar, yapılacak çalı maların çok yönlü yürütülmesinin önemini vurgulayarak, konu masını öyle sürdürdü:

"Büyük katastrofik olaylar, büyük tabii afetlere, büyük siyasi altüst olu lara ra men slam toplumlarının ayakta kalmasına hizmet eden bir kurum olarak da artık vakfı dü ünmeliyiz. Bu toplantı, vakıfların uzun vadede nasıl ayakta kalabildi ini, ba arılı finansal yönetim sergileyebildi ini ortaya koyabilmekte fevkalade önemli. Vakıfların istihdam kapasitesini geli tirme bakımından katkılarını da gündeme getirmek de çok yerinde bir konu olacaktır."

SAÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Sava an da 2013 yılında ba layan ve bugün 16'ncısı düzenlenen çalı taylar zincirinde bugüne kadar slam iktisatının temel konularının yanı sıra bazen tasarrufların ekonomiye nasıl kazandırılaca ı yönünde daha tematik bazen de kamunun katılım bankacılı ına adım atmasının ekosisteme etkisi gibi birçok konunun i lendi ini aktardı. Vakıflara, bir yandan tarihsel perspektifle bakıp di er yandan güncelleme iradesiyle yola çıkmanın çok önemli oldu unu söyleyen Sava an, "Konu tu umuzda daha çok veri bazlı konu mamız lazım. Özellikle slam iktisatı ve finansı konusunda bu gibi çalı taylar bizi retorikten kurtarıp i i alana ta ıma konusunda çok önemli." ifadelerini kullandı.

Daha sonra Ha im Gürdamar Bilgisayar ve Bili im Bilimleri Fakültesi'ne gelen Özvar, e itime ve üniversitenin fiziki altyapısına verdi i destekten dolayı i insanı Ha im Gürdamar'a Bilim, Kitap, Sanat, Film, Spor ve Kariyer Festivali SAÜFEST Onur Ödülü'nü takdim etti.

Tags: